

Extinderea sistemului de alimentare cu apa a s Raciula, etapa II

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1

Pichetajul axelor retelelor de alimentare cu apa

Valoarea de deviz 31 522,45 lei

Intocmit in prețuri curente 29.09.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari geodezice				
1		Restabilirea axelor traversarei subterane a conductei	1 km	9,560	892,19 892,19	8 529,29 8 529,29
2		Fixarea axelor	1 km	9,560	458,84 458,84	4 386,49 4 386,49
3		Reperare topografica a retelei	1 km	5,000	1 019,64 1 019,64	5 098,20 5 098,20
		<i>Total</i>	lei			18 013,98
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			4 323,36
		<i>Total</i>	100,00 +			22 337,34
		<i>Cheltuieli de regie</i>	12,00 %			2 680,48
		<i>Total</i>	100,00 +			25 017,82
		<i>Beneficiu de deviz</i>	5,00 %			1 250,89
		Total Lucrari geodezice Inclusiv salariu				26 268,71 18 013,98
		Total	lei			26 268,71
		TVA	20,00 %			5 253,74
		Total deviz: Inclusiv salariu				31 522,45 18 013,98

Intocmit

Compania Termosistem SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria Raciula

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Extinderea sistemului de
alimentare cu apa a s Raciula,
etapa II**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 1
Pichetajul axelor retelelor de alimentare cu apa

Valoarea de deviz 31 522,45 lei

Intocmit in prețuri curente 29.09.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 1:				

Manopera :

1.	132413524512	Geodezist	h-om.	212,004	84,97	18 013,98
		Total manopera				18 013,98
		Total materiale de construcții				0,00
		Total utilaje de construcții				0,00

Total	lei	26 268,71
TVA	20,00 %	5 253,74

Total deviz: 31 522,45

Intocmit

Compania Termosistem SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria Raciula

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Extinderea sistemului de alimentare cu
apa a s Raciula, etapa II

Investitor Primaria Raciula

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari geodezice				
1		Restabilirea axelor traversarei subterane a conductei	1 km			892,19
	132413524512	Geodezist	h-om.	10,5000	84,97	892,19
2		Fixarea axelor	1 km			458,84
	132413524512	Geodezist	h-om.	5,4000	84,97	458,84
3		Reperare topografica a retelei	1 km			1 019,64
	132413524512	Geodezist	h-om.	12,0000	84,97	1 019,64

APROBAT:

Intocmit

Compania Termosistem SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

Primaria Raciula

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.